ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	[bookmark: _GoBack]ЙĔПРЕÇ МУНИЦИПАЛИТЕТ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

20.06.2023   681 №
хула евĕрлĕ Йĕпреç поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023   № 681
поселок городского типа Ибреси

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа от 28.09.2022 № 1/14, администрация Ибресинского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа «О стратегии социально – экономического развития Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики до 2035 года» на 03 июля 2023 года в 12 часов 00 минут в зале заседаний администрации Ибресинского муниципального округа.
2. Назначить ответственным лицом за проведение публичных слушаний управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольной работы Михайлову Ольгу Анатольевну.
3. В срок не позднее 27 июня 2023 года обеспечить опубликование в периодическом печатном издании «Ибресинский вестник» и размещение на официальном сайте Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
1) настоящего постановления;
2) проекта решения Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики «О стратегии социально – экономического развития Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики до 2035 года»;
4. Установить, что предложения по проекту решения Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа «О стратегии социально – экономического развития Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики до 2035 года» принимаются в письменном виде до 11.07.2023 г. по рабочим дням с 8.00 ч. до 16.00 ч. в администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики: пгт. Ибреси, ул. Маресьева, д. 49, каб. 209
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ибресинского
муниципального округа
Чувашской Республики	                                                                                    И.Г. Семёнов

К.Р. Иванова
2-15-07
image1.png